Ấp 1B, xã Lộc Tấn, tỉnh Đồng Nai 

Bị đơn: Bà Nguyễn Thị Tr, sinh năm 1970 

Nơi cư trú : số 165, Quốc Lộ 13, thôn Ninh Thịnh, xã Lộc Ninh, tỉnh Đồng Nai  

2.Sự thỏa thuận của các đương sự cụ thể như sau :  

Bà Nguyễn Thị Tr đồng ý trả toàn bộ số tiền 152.000.000 đồng (một trăm năm 

mươi hai triệu đồng) cho bà Lê Thị Th như sau:  

Vào các ngày 25 hàng tháng bà Nguyễn Thị Tr phải trả cho bà Lê Thị Th 

4.000.000 đồng (bốn triệu đồng), bắt đầu từ 25 tháng 02 năm 2026 cho đến khi trả toàn 

bộ số tiền nợ.  

Trường hợp bà Nguyễn Thị Tr vi phạm một lần nghĩa vụ trả nợ cho bà Lê Thị Th 

thì bà Lê Thị Th có quyền yêu cầu cơ quan thi hành án dân sự, thi hành toàn bộ số nợ 

còn lại để thu hồi nợ.  

3.Về án phí : Án phí dân sự sơ thẩm 3.800.000 đồng (ba triệu tám trăm nghìn 

đồng) bà Nguyễn Thị Tr phải chịu.  

“Trong trường hợp quyết định được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật Thi 

hành án dân sự thì người được thi hành án, người phải thi hành án dân sự có quyền 

thoả thuận thi hành án, quyền yêu cầu thi hành án, tự nguyện thi hành án hoặc bị